PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 5

EDITAL FMS Nº 005 DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, com inscrição no CNPJ

sob nº 10.594.533/0001-00, sediado à Avenida XV de Novembro, 223, em Joaçaba – SC, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado
por seu Prefeito, Sr. DIOCLÉSIO RAGNINI, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação
provisória dos candidatos inscritos e deferidos para o presente processo em tela.

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer
consultas diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.srv.br para estar ciente de
todas as publicações legais do processo que norteia o presente Edital.

6.3. Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da
aplicação das provas – observando-se o horário oficial de Brasília/DF, ou seja, SERÁ FECHADO
PONTUALMENTE AS 8h20, NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO LOCAL
DAS PROVAS APÓS ESTE HORÁRIO.

O candidato que não estiver incluso na listagem abaixo, poderá entrar em contato com a empresa
durante o período recursal de 25/09/2018 até as 17:00 hr do dia 26/09/2018 através do e-mail
contato@aprendersc.com.br, devendo o mesmo encaminhar digitalizado a guia do boleto bancário
juntamente com o comprovante de pagamento para análise.

AGENTE DE SAUDE (CENTRO 1)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000255 AISHA SANTOS GARCIA GONÇALVES 5.837.148
000222 JULIANA DA SILVA MOREIRA SANTOS 632637237
000090 LARA MARIA JUSCHTECHECHEN 11/R-2.149.547
000213 MALAQUIAS CORREA 5341605
000236 RODRIGO PEREIRA SILVA 2113025312
000207 TERESINHA APARECIDA DOS SANTOS NERIS 5.219.505-8
000041 VAGNER ANDRADE 5837900
000103 VANESSA SILVIA FACIM 4756564

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

AGENTE DE SAUDE (CENTRO 2)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000204 ALEXANDRE ZANELLA 3157029
000185 ANA ROSÁLIA CORBARI 2410516
000259 ANDREIA DALLANORA 5544317
000184 ANTÔNIO RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS 6.831.958
000097 BRUNA KRUG BISSANI 5837971
000172 ELENJUAITE DE MENEZES DE ASSIS 1825175
000010 ELOISA APARECIDA CAVALHEIRO 5995001
000215 EULICÉIA PETRIU 035082129-12
000252 FERNANDA MACHADO CABRAL 7.036.214
000192 FRANSBIANE DE FREITAS 5780440
000240 IRACI APARECIDA DO CARMO FLAMIA 4005034
000261 KARINA DARTORA 4216653
000143 LARISSA DE SOUZA DA ROSA 6.977.301
000131 LUCELIA BIANCHI 4621878
000153 LUCIANE BARBOSA DOS SANTOS VIACELLI 5.464.886-6
000022 MARIELI DA SILVA  4.289.975
000235 ROBERTA DARTORA RIBEIRO 6217406
000119 ROSANE SUTIL 3189570
000219 VANIA BUSSACARO MANTOVANI 11/R 4373472

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 5

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

AGENTE DE SAUDE (CLARA ADÉLIA)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000268 BRUNA FOPPA 55063934
000206 GISELE VARELA 4499339

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE DE SAUDE (FREI BRUNO)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000109 ARINE ISABELA HOFFMAN BENJAMIN 5544848
000113 CRISTIANE CAMARA 6860282
000188 DEBORA CRISTIANE BITTENCOURT 54644305
000191 ELIANI DE VARGAS 4005135
000028 EZIANE CLOVIA MARTINI 5007841
000112 JANAINA DA SILVA RG 4.289.825
000076 JUSSARA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 5.995.371
000024 LEZIANE ANGRA MARTINI 5239557
000214 SILVANA MACHADO DA SILVA 3.652.695

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

AGENTE DE SAUDE (NOSSA SENHORA DE LOURDES)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000142 CRISTIANE APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE FAVRETTO 5.708.371
000101 ELISABETE DETOFENO FRANCK 3157758
000234 IDANICE SONEGO 2631577
000174 MARIA DO CARMO ANTUNES CARNEIRO WESCHENFELDER 1884757

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE DE SAUDE (NOVA PETROPOLIS)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

NÃO HOUVE INSCRITOS

AGENTE DE SAUDE (SANTA HELENA)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000044 BRUNA CASSANIGA 5946985
000021 EMELY VANESSA SPAGNOL 6704424
000251 GRAZIELA DE MARCO 5.095.895

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

AGENTE DE SAUDE (SANTA TEREZA)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000220 DENISE JUBATE  6962311
000186 ELIANE APARECIDA DAMIN FERRARI 3711078
000230 EMANUELE PICINATTO CALDART 5158636
000004 EVA NUNES 4954988
000154 JESSICA FABIANA PAGNO DE OLIVEIRA 8108346
000009 KARINA RECALCATTI DA ESPADA 7.034.329
000257 LUCAS LIMA DIAS 002945283
000173 LYANA CHUDZIKIEWICZ 6891424
000223 MARCI DAVID KOSENHOSKI 2143246
000124 MONALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6644652

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 5

000125 MONALIZE SHMIDT DOS SANTOS 4418380
000074 VANESSA FERNANDA GIRALDELO 5995618

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

AGENTE DE SAUDE (SANTA TEREZINHA)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000136 CLAUDERISE TAVARES DE ARAUJO 094557048
000229 MARIA APARECIDA VALER LEBKUCHEN 5007589
000228 ROBERTA GREGÓRIO DA COSTA 4542830
000193 SONIA APARECIDA COMIN DOS ANJOS 3157754

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE DE SAUDE (SÃO BRAS)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000196 ANA ALICE SALES 6.025.326
000039 BIANCA SAVIAN MACHADO 7352121
000046 CAMILA FERNANDA CHAVES FRIES 5095595
000069 CAROLINE SERNAJOTO 04643550160
000057 DAIANE DAL CURTIVO PEREITA 5995082
000093 DÉBORA BITTENCOURT MARTINS 5506166
000070 FRANCIELI NEIVA MEDEIROS 5276110
000098 JULIANA APARECIDA PENTEADO 4.797.787
000209 ROSANI MARIA LOURENÇO 2635335

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

AGENTE DE SAUDE (VILA PEDRINI)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000095 ADRIANA SALETE PALESI 8011929
000155 AMANDA DAVE 6854398
000139 FRANCIELE DA SILVA 5007845
000151 JUSSARA APARECIDA LOPES AMORA 5464012
000195 MARIANNE PILGER 5.962.081
000094 MARIZETE APARECIDA VARELLA DA SILVA 1517915
000116 NATIELE DOS SANTOS PEDROSO FELINI 5837949
000135 POLIANA CRISTINA DE MELO 6025728
000166 ROSA ISABEL PEDROSO DE ALMEIDA 3563051
000134 SILVETE ROCHA DE LIMA 5212952
000118 SIMONE APARECIDA MOSLINGER STEFANES BELLAN 11R2821265
000249 TEREZINHA AP P DE MACEDO 1880816
000258 VINICIUS CEVEY BARBIEIRI 5158763

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

AGENTE DE SAUDE (VILA REMOR)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000100 EDIMARA BARBOSA DE LIMA 5.780.827
000182 MARIS TEREZINHA MENEGHINI 1889821

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MEDICO GENERALISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000141 ANA ISABEL WEBER 3781657
000169 BRUNO MIRANDA MINSKI 78890703
000168 CAROLINE PEDROSO HORN 5544650
000226 CAROLINNE FARIAS AMORIM 5201107232

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 5

000218 CHARLES RAFAEL SCHWAMBACH 3211708
000171 CHIARA AMBROSIM BERNARDES 16421574
000256 CRISTINE ARAUJO BRUNETTO 108784741
000208 DALTRO CASTELAR DE ALMEIDA JUNIOR 7424886
000270 DIEGO GONÇALVES NOGUEIRA 5201102753
000170 FELIPE PAGNONCELLI FACHIN 2102386576
000150 FERNANDA NAZARETH DIAS 8042897
000099 FRANCIELLE LUCAS LUCIO 4502530
000049 GUSTAVO LONGHINI 4978458
000145 GUSTAVO LUÍS ZANOTTO 3765937
000210 ISABEL RUAR COLOMBO  5914055
000180 ISADORA GONCALVES MARTINS 3524918
000072 JOSELI FRANCESCHET 4879394
000020 LAURA CRISTINA HECHT 5008517
000115 MARIA CAROLINA KRAUSE CLOSS 67185048
000088 MARIA CRISTINA TRAIANO BEAL' 5544381
000164 MARIANE SECCHI DOS SANTOS MG - 19.700.546
000205 MARINA GRZYBOWSKI PARANHOS 5532437
000199 MATEUS PINTO MARCHETTI 5544778
000149 NATÁLIA LUFT HECK 8091406291
000265 NIKOLAS ADRIANO BERNSTORFF FRANCIOZI 4947803
000233 ODARA MANFREDINI CAGGIANO 5182590
000253 PAULO HENRIQUE TASCA 5314113
000086 POLIANI CAMILA KARPINSKI BAZEI 4732957
000152 RAFAELA SANTINI DE OLIVEIRA BRANDALISE 4542491
000162 RONALDO MACHADO DOS SANTOS RG 383.476
000160 RÚBIA PELISSER 8097652252
000232 SABRINA BRUGER STANISZEWSKI 106258740
000263 THIAGO CRUZ 45474923
000114 VITOR BASTOS BRANDALISE 5297777

TOTAL DE CANDIDATOS: 34

MOTORISTA SOCORRISTA (SAMU)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000227 ADEMIO MENEGHINI 3538007
000025 DIEGO GABRIEL BONAMIGO 5.464.860
000264 DIEGO MARCOS CASANOVA 5423231
000089 EUGENIO JORGE DIEHL 3427968
000243 EVERSON LIDANI 5.173.236
000198 JEAN CARLOS KUVES 5008362
000159 JOSÉ EVERALDO TIBES 4954716
000217 MARCIANO LUIZ DA SLVA 4289898
000245 MARCIO SCALABRIN 1880505
000269 NEOLIR BAZEI 3.847.021
000239 VALMOR LOURENÇO 7817982

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000247 KAMILA LOUVATEL 4797637
000050 MARIA ELIZA PRONER 3538761

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TECNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 5

000055 ARLENE JUCINÉIA TRINDADE 3156766
000200 FELIPE BILIBIO DE OLIVEIRA 258746
000052 FRANCIELI ANDRADE 4.216.844
000083 IVANIR ALVES MULLER 6806970
000104 JAQUELINE ELIZARIA TORTATO ISSLER 3487617
000075 JOELMA NISSOLA 4542801
000121 LIAMARA DAROS DE MORAES 4373747
000014 LILIANE LUCINDA PEREIRA 5837183
000224 MARLEI VETORAZI BEDIN 28217616
000237 ROSANGELA APARECIDA  GIRIOLI 2818079
000061 ROSELI WEBER 1709506
000161 SILVANA BESEN 4.756.811
000036 SOFIA SOARES 4755423
000127 ZAUDILE CHIES 2630198

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

TECNICO EM ENFERMAGEM (SAMU)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 AMANDA PAULA LEITE 4742287
000238 LUIZ FERNANDO FRAGOSO 4035459
000068 MAKELI LUVISON 4418829
000129 MARCIELI LEITE 5008603
000117 SAYONARA BOCH DA SILVA PERUZZO 4732777

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Sem mais,

Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 25 de Setembro de 2018

APRENDER.COM